DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA ATIVA DE
ILHAS E EDUCAÇÃO INCLUSIVA: DESAFIOS E OPORTUNIDADES de autoria de
ADENILMA VIEIRA DOS SANTOS, JOCÉLIO PEREIRA DOS ANJOS FILHO, MATHEUS
SANTOS DO NASCIMENTO, LAYNARA BEZERRA NUNES, JOSÉ VILIAN MANGUEIRA,
foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39252

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39252